

W związku z wpłynięciem w dniu 04.02.2025r. pytań od potencjalnych Wykonawców o treści przedstawionej poniżej, Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320) udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Ściany działowe z płyt gipsowo-włóknowych, jakie parametry powinna mieć płyta i jakiego producenta? „

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Płyty działowe MultiGips typ Hydro o wymiarach 100x666x500mm

Pytanie nr 2

„Obłożenie płytkami terakotowymi 5x5 cm naklejanymi ścian, czy można zastosować płytkę na ścianę np: 30x60 cm ?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak. Wszelkie materiały przed zakupem należy uzgodnić z zamawiającym (między innymi barwę).

Pytanie nr 3

„Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek ceramicznych na ściany ?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z pkt. 5.4 i 5.5. STWIOR, czyli tak.

Dodatkowo zgodnie z zapisami rozdziału IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia „Przyjęte typy materiałów i urządzeń (wskazane w dokumentacji technicznej) zostały użyte wyłącznie przykładowo, w celu opisanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca uprawniony jest do przedstawienia w ofercie materiałów i urządzeń równoważnych, o nie gorszych parametrach niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca powinien określić ich parametry, celem wykazania, że spełniają warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią Specyfikacji i są dla Wykonawców obowiązujące, a pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.